

Fleye ApS

Thorsbrovej 22
2640 Hedehusene
CVR-nr. 26 60 60 04

Årsrapport for 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. oktober 2023.

Mette Borgquist
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Fleye ApS Thorsbrovej 22 2640 Hedehusene Telefon: 46470000 Hjemmeside: www.fleyecopenhagen.dk E-mail: fleye@fleye.dk CVR-nr.: 26 60 60 04 Stiftet: 1. april 2002 Hjemsted: Ishøj Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023
Bestyrelse	Mikkel Vendelin Olesen, formand Lars Halstrøm Annette Estø Hanne Rosenvold Anderson
Direktion	Jesper Mathiesen
Revision	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
Dattervirksomhed	Fleye Trading CO., Ltd., Shanghai

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at designe, producere og sælge brillestel.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 17.498.108 kr. mod 23.523.099 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.754.102 kr. mod 7.129.066 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende under de givne markedsforhold.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> <u>kr.</u>	<u>2021/22</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	17.498.108	23.523.099
1 Personaleomkostninger	-12.348.773	-12.492.470
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-409.286	-394.360
Andre driftsomkostninger	-338.055	-391.865
Driftsresultat	4.401.994	10.244.404
2 Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-219.600	-220.200
Andre finansielle indtægter	118.053	245.576
Øvrige finansielle omkostninger	-676.951	-1.061.684
Resultat før skat	3.623.496	9.208.096
3 Skat af årets resultat	-869.394	-2.079.030
Årets resultat	2.754.102	7.129.066
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	9.000.000
Overføres til overført resultat	2.754.102	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.870.934
Disponeret i alt	2.754.102	7.129.066

Balance 30. juni

Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
4 Færdiggjorte udviklingsprojekter	53.879	331.272
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>53.879</u>	<u>331.272</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	184.887	284.998
6 Indretning af lejede lokaler	24.872	39.941
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>209.759</u>	<u>324.939</u>
7 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	0
8 Deposita	151.477	151.477
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>151.477</u>	<u>151.477</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>415.115</u>	<u>807.688</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	4.868.380	5.773.190
Forudbetalinger for varer	0	1.088.608
Varebeholdninger i alt	<u>4.868.380</u>	<u>6.861.798</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.785.022	5.362.338
9 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.169.892	1.043.537
Udskudte skatteaktiver	5.841	0
Andre tilgodehavender	110.509	10.620
Periodeafgrænsningsposter	207.906	396.588
Tilgodehavender i alt	<u>8.279.170</u>	<u>6.813.083</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	10.368	6.930
Værdipapirer i alt	<u>10.368</u>	<u>6.930</u>
Likvide beholdninger	7.376.669	11.616.495
Omsætningsaktiver i alt	<u>20.534.587</u>	<u>25.298.306</u>
Aktiver i alt	<u>20.949.702</u>	<u>26.105.994</u>

Balance 30. juni

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	126.000	126.000
Overført resultat	10.311.777	7.557.677
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	9.000.000
Egenkapital i alt	<u>10.437.777</u>	<u>16.683.677</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	74.373
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>74.373</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.809.179	1.666.887
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.195.831	2.718.793
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.000.000	0
Selskabsskat	2.711.318	2.665.564
Anden gæld	1.795.597	2.296.700
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.511.925</u>	<u>9.347.944</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>10.511.925</u>	<u>9.347.944</u>
Passiver i alt	<u>20.949.702</u>	<u>26.105.994</u>

- 11 Oplysninger om dagsværdi
- 10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 12 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2021	126.000	9.428.611	4.500.000	14.054.611
Udloddet udbytte	0	0	-4.500.000	-4.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.870.934	9.000.000	7.129.066
Egenkapital 1. juli 2022	126.000	7.557.677	9.000.000	16.683.677
Udloddet udbytte	0	0	-9.000.000	-9.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.754.100	0	2.754.100
	126.000	10.311.777	0	10.437.777

Noter

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	11.470.175	11.647.395
Pensioner	714.455	670.028
Andre omkostninger til social sikring	164.143	175.047
	12.348.773	12.492.470
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	19	20
2. Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Nedskrivning af tilgodehavende hos dattervirksomhed	-219.600	-220.200
	-219.600	-220.200
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	949.608	2.140.710
Årets regulering af udskudt skat	-80.214	-61.680
	869.394	2.079.030
4. Færdiggjorte udviklingsprojekter		
Kostpris 1. juli 2022	962.192	1.646.252
Afgang i årets løb	-127.321	-684.060
Kostpris 30. juni 2023	834.871	962.192
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	-630.920	-1.037.583
Årets afskrivninger	-277.393	-277.397
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	127.321	684.060
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023	-780.992	-630.920
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	53.879	331.272

Noter

	30/6 2023 kr.	30/6 2022 kr.
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2022	2.256.553	2.181.966
Tilgang i årets løb	169.451	74.587
Afgang i årets løb	-288.854	0
Kostpris 30. juni 2023	2.137.150	2.256.553
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	-1.971.555	-1.869.657
Årets afskrivninger	-116.824	-101.898
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	136.116	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023	-1.952.263	-1.971.555
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	184.887	284.998
6. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. juli 2022	2.289.651	2.289.651
Kostpris 30. juni 2023	2.289.651	2.289.651
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	-2.249.710	-2.234.645
Årets afskrivninger	-15.069	-15.065
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023	-2.264.779	-2.249.710
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	24.872	39.941

Noter

	30/6 2023 kr.	30/6 2022 kr.
7. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. juli 2022	1.454.077	1.454.077
Kostpris 30. juni 2023	1.454.077	1.454.077
Nedskrivninger 1. juli 2022	-1.454.077	-1.454.077
Nedskrivninger 30. juni 2023	-1.454.077	-1.454.077
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	0	0

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Fleye Trading CO., Ltd., Shanghai	100 %	-11.139.233	-762.031

Oplysninger om dattervirksomheden er givet på baggrund af seneste offentliggjorte og reviderede årsrapport for regnskabsåret 2022.

	30/6 2023 kr.	30/6 2022 kr.
8. Deposita		
Kostpris 1. juli 2022	151.477	151.477
Kostpris 30. juni 2023	151.477	151.477
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	151.477	151.477

9. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder

Af de samlede tilgodehavender fra tilknyttede virksomheder forfalder kr. 5.596 til betaling mere end 1 år efter regnskabsårets udløb.

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Jyske Bank har pr. 30. juni 2023 tinglyst virksomhedspant for kr. 5 mio. i selskabets debitorer (kr. 4.785.022), varelager (kr. 4.868.380) samt materielle og immaterielle anlægsaktiver (kr. 263.638).

Der er ingen øvrige sikkerhedsstillelser pr. 30. juni 2023.

Noter

11. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 30. juni 2023	<u>10.368</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>3.438</u>

12. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabets leje- og leasingforpligtelser omfatter huslejeforpligtelse på indgåede lejemål med en opsigelsesperiode på 3-12 måneder samt operationelle leasingkontrakter med en restløbetid på op til 48 måneder.

Selskabets samlede leje- og leasingforpligtelse udgør pr. 30. juni 2023 kr. 992.974 (2021/22: kr. 915.318).

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har stillet garantier gennem pengeinstitut på i alt kr. 63.320 pr. 30. juni 2023. Pr. 30. juni 2022 havde selskabet ikke stillet nogen garantier.

Selskabet har forpligtet sig til at dække forfaldne gældsforpligtelser i datterselskabet, Fleye Trading CO, frem til den 31. december 2023, for at datterselskabet kan opretholde sin nuværende drift.
